cÂnne*Â rúEüÊEICipÂi- úE irÂTEÂEii
Gabimete do vereador laão ryaqgjg ,l, : -:.: i - r

t A^ /1n.A :wav/ -v-1

il
LI il;ttffi

Ernenta: §olicitação de Farraácia Municipal-'*xa'"-

Uaríngá/ Marornba.

Exmoo Sr" Presídente da Câmara Municipal de Itatiaia
O Vereador que subscreve, nos termos regimentais, indica a

Vossa Excelência que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, solicitando junto à secretari.a competente a

implantação de uma Farmácia Municipal na região de Marrngá/

Maromba

iTTJSTIFTCATIVÀ

Ã criaçáo cies t-a f.at:lttacta e de ex-Lrema inçortância para

f acillta r o a.e s3o da popuJ-ação 1*ca1 a rn"edlcamentcs

essenciais, conlribuindo para a melhoria da saúde pública e o

bem-est-ar dos moradores da reqião.
Conto com a atenção e o apoio de Vossa Senhoria e dos

demais membros dest-a Casa para a aprovação desta solicitação,
que certamente lrará grandes beneficios para a comuniciade do

IJ,:Ll.,i"J.U VI-j.É J- -LU.LaÇrd.

IXatíaia, 72 de agiosto de 2024.

Frefeiiura Munic;i;:al Éú ;i.üriôiü
PROTÜTOLO

lo

JOÃO !,tlRCrO Àr,Br![O SrI-À
Vereador

Câmara Municipal de Itatiaia.
Av. dos Expedieionários, 205- Centro-Itatiaia/RJ-CEP: 27580-000

TEL.; (241 3352-2245 - Ramal; 206
vereadorj oaomarciocmiShotmail- . com

TLl